Chartres , en t re les chanoines de la Madeleine de Ghâteaudun et les rel igieux de Tiron , por -
tait en '1-133 le t i t re de maî t re , magisler. Il a .donc professé sous Gilbert de la P o r é e , c l iance-
lier des écoles de Char t res do 1426 à 1141, puis sous Thie r ry de Chartres (1141-1150), Ernau l t 
(1150-115G), et Be rna rd de Quimper (1150-1159). Nous l 'avons vu f igurer déjà p lus ieurs fois 
dans ce Cartulaire, où il por te éga lement le t i t re de chanoine de Notre-Dame. Voir char tes 
120, 128, 134, 141. Maître Rober t Pet i t professai t à la même époque (ch. 128 et 137), mais il 
ne porte pas le t i tre de chanoine. 
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/^viri sLii Garini Sapere ; ex dono Helye Carnotensis militis terram unius 
aratri quam apud Tachenvillam habebat cum prato uno, concedente 
Gosleno deLeug-is, de cujus feuodo erat ; ex dono Galterii militis hos-
pitatus et terram quam apud villam habebat, que vulg-o Solierrium 
nuncupatur, cum pratis que sunt secus litus Audure fluminis, conce-
dente Arnulfo de Bajulio, de cujus feudo erat ; ex dono Ing^elberti 
domum paLernam intra Galai^donem, extra castrum terram arabilem, 
prata, vineas, ortos et pomeria, omnia sui paterni juris ; in Belsia, 
terram fére unius aratri Looville et Orriville territoriis contig-uam ; 
apud Munellum pomerium cum terra dimidii aratin, ortis et pratis 
omnibus, preter pratum modicum quod cum molendino cui propin-
quum est et arpento terre dimisit Ameiine sorori sue et nepotibus; ex 
dono Guillelmi Galardonensis militis, per manum Hersendis tixoris sue 
et Potite ipsius filie facto, terram de Sancto-Prisco ; ex dono Galerani 
militis, de terra que Sesnevilla dicitur, quantum unius aratri labori 
suffîciat, concedentibus omnibus illis ad quos pertinebat ; ex dono 
Airardi, juxta eumdem locum, novem arpentos terre ; ex dono Hug^o-
nis Rufî, dimidium terre in fundo qui Frutëctum vel Brocia-Raim-
burg-is dicitur, decimam quoque ipsius terre et aliarum quam idem 
Hug'o in manibus prefati episcopi refutavit ab eodem vobis conces-
sam ; ex dono Hug-onis, alteram medietatem ejusdem teri^e, et medie-
tatem terre que Maisnil-Gorbum dicitur, ab ipso Hug'one et a domino 
suo Stepbano et filio ejus vobis concessam; ex dono nobilis femine 
Juditte, per manum ipsius episcopi facto, maisnilum quoddam sui 
juris quod Limoron dicitur; ex dono itidem cujusdam femine, Hisabel 
videlicet et filiorum ejus, totam terram trium maisnillorum et feodos 
Ascelini et Pétri, decimam quoque ipsius terre x et vi solidorum censu 
annuo eis exinde persolvendo ; ex dono Isnardi Berte filii, aream tercii 
molendini, ita videlicet quod de eodem molendino duorum solidorum 
ei census annualis persolvatur ; ex dono Guillelmi de Villa-Arcel et 
ïe tbaldi de Vado, terram Fontis-Yirdensis, concedente Gaufrido 
Dunensi vicecomite de cujus feudo erat, sed et deciman ipsius terre, 
ab eis prefato episcopo redditam, et ab ipso vobis donatam; apud 
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Solierrium vero, ex dono Guidonis Guillelmi filii de Sancto-Piato, hos-
pitatum cum terra unius aratri ; ex dono Rainaldi GuiJlelmi, Rainaldi 
filii, totam illam terram c{uam Ingranus habere solebat, concedente 
Hisabel Carnotensi vicedomina, de cujus feudo erat; ex dono jamdicti 
fratris nostri Gaufridi episcopi, ecelesiam de Gaiis, cum décima sua, 
ecclesiam Sancti-Piati cum décima sua, ecelesiam de Abluis cum décima 
sua ab eodem episcopo vobis concessa, ecclesiam de Daniseio cum 
sua décima, ecclesiam de Fellinis cum sua décima et decimam 
Osberg-uiville, capellam de Daviron cum décima de Uddavilla quam 
bone memorie Ivo Garnotensis episcopus ad ejusdem servitium dicitur 
contulisse, ecclesiam de Te^^as cum décima sua, ecclesiam de 
Glevilla cum appenditiis suis, ecclesiam de Pruneto cum décima 
sua, ecclesiam de Andevilla cum décima sua^ ecclesiam Sancti-
Laurentii de Gornu-Gervino cum omnibus pertinentiis suis, ecclesiam 
Sancte-Marie Mag'dalene de Daverone cum pertinentiis suis, terram 
quoque de Pantenvilla ex elemosina Ervei de Menonviler, terram 
Mesneolum quod vocatur Tilliellam ex elemosina Mauricii de Trochia. 
Preterea molendinos infra curiam vestram quos Goslenus de Leug-is 
pro anima filii sui Gosleni vobis contulit per manum prefati episcopi 
Garnotensis, assensu et confirmatione karissimi filii nostri Ludovici, 
Francrum reg'is, nec non et molendinos de Joiaco, molendinos quoque 
duos qui vocantur de Desertis, unum ex elemosina beredum Saverici 
de Sparnone, alterum tenetis ad censum xii denariorum a monachis 
Sancti-Martini de Valle per assensum et confirmationem abbatis et 
capituli Maioris-Monasterii. Decernimus erg'o ut nulli omnino bomi-
num liceat prefatum cenobium temere perturbai^e, aut ejus posses-
siones auferre, vel ablatas retinere, minuere, aut aliquibus vexatio-
nibus fatig-are, sed omnia integ^ra conserventur eoruni pro quorum 
g'ubernatione et sustentatione concessa sunt usibus omnimodis profu-
tura, salva sedis apostolice auctoritate et diœcesani episcopi canonica 
justitia. Si quis igùtur in fu turam ecclesiastica secularisve persona banc 
nostre constitationis pag-inam sciens contra eam temere venire temp-
taverit, secundo terciove commonita, si non satisfactione cong-rua